RUA MARECHAL FLORIANO, 184, CENTRO, ERECHIM, RS – CEP 99700-236

CNPJ 11.074.898/0001-69 – FONE (54) 3522-0468 -  54 99226-4531- Site www.cirau.com.br - E-mail cirau@cirau.com.br

1

DECRETO Nº 008/2025, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

Decreta Ponto Facultativo e dá

outras providências.

PAULO SÉRGIO BATTISTI, presidente do Consórcio Público Intermunicipal do

Alto Uruguai, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Estatuto Social, D E C R E T A:

Art. 1º - Decreta Ponto Facultativo em face as comemorações de Natal e Dia
da Confraternização Universal, nos dias 24, 26 e 31/12/2025 e 02/01/2026.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PAULO SÉRGIO BATTISTI

Presidente do CIRAU

Registre-se e publique-se: Data Supra

http://www.cirau.com.br/
mailto:cirau@cirau.com.br

		2025-12-18T13:11:10-0300
	PAULO SERGIO BATTISTI:53935730063

		2025-12-18T13:11:49-0300
	IVONIR SANTOLIN:71669930068